
                                                                                                        

                                                                                                        
Niniejszy projekt sfinansowano przy wsparciu Komisji Europejskiej. Niniejszy komunikat odzwierciadla jedynie stanowisko autora i Komisja 

Europejska nie ponosi odpowiedzialności na zamieszczoną w nim zawartość merytoryczną. 

 

Projekt BYOB – Be Your Own Boss, informacja prasowa  

Do widzenia BYOB, pora zabrać się do działania! 

Po dwóch latach projekt BYOB – Be Your Own Boss zbliża się do końca. Współfinansowała go Komisja 

Europejska, w ramach programu Erasmus+. Pracowało nad nim 7. partnerów z różnych krajów 

europejskich: Bułgarii, Włoch, Holandii, Polski, Hiszpanii i Wielkiej Brytanii. Projekt pomógł wielu 

ludziom zmienić spojrzenie na przedsiębiorczość. Było to możliwe dzięki prowadzeniu szkoleń 

opartych o nową metodologię rozwijania własnych pomysłów i stawania się niezależny, jednocześnie 

beneficjenci zostali  wyposażeni we właściwe narzędzia niezbędne do wzięcia przez nich spraw w 

swoje ręce, zamiast wyczekiwania, aż ktoś inny ich zatrudni. 

Na metodologię  BYOB składa się praca zawodowa w przedsiębiorstwach, szkolenia w grupie i 

indywidualne sesje coachingowe, moderowane warsztaty, a także dostęp do użytecznych i ważnych 

informacji, a także wsparcie ze strony społeczności przedsiębiorców: wszystkie te elementy miały 

wpływ na opracowanie dobrych pomysłów biznesowych i realizację wielu marzeń o własnej 

działalności. 

Business Incubator – Gotse Delchev (Bułgaria) miał kluczowy udział w przemianie hobby Mariany – 

robienie na drutach ubranek dla niemowląt – w biznes. Obecnie Mariana sprzedaje własne produkty 

wytwarzane ręcznie w domu oraz założyła profil na Facebooku w celu promocji swoich pięknych 

wyrobów. 

CEEIM – Centro Europeo de Empresas e Inovación de Murcia (Hiszpania) pomógł w realizacji 

kolejnego wspaniałego pomysłu: Quierengo. Jest to platforma internetowa, na której kupujący piszą, 

co chcieliby kupić oraz za jaką kwotę. Sprzedawcy czytają te wiadomości, szukają zamówionych 

towarów i próbują spełnić „zachcianki” klientów. Ten pomysł zdążył już otrzymać nagrodę regionu! 

Trzecia historia sukcesu pochodzi z Wielkiej Brytanii. Inkubator przedsiębiorczości Bridging to the 

Future, a zarazem koordynator projektu BYOB, pomógł młodemu przedsiębiorcy, który uzyskał 

dyplom z matematyki i wychowania fizycznego i postanowił wykorzystać swoją pasję do nauczania, w 

kierowaniu Exam Central, organizacją charytatywną prowadzącą działalność gospodarczą, która 

wspiera młodych ludzi na każdym etapie kształcenia. 

Inqubator Leeuwarden (Holandia) pomógł wielu osobom w realizacji ich pomysłów na własną firmę. 

Prezentujemy tutaj sylwetkę profesjonalnego fotografa o bogatym portfolio, ale na początku kariery 

napotkał trudności, które zniechęciły go do założenia własnej działalności. Dzięki podręcznikowi BYOB 

mógł określić konkretny model biznesowy i wejść na ścieżkę kariery jako przedsiębiorca. 

Co wyróżnia projekt i metodologię BYOB? Odpowiedź brzmi: elastyczność, konkrety i kreatywność. 

Uważasz, że wpadłeś na właściwy pomysł, ale potrzebujesz pomocy przy jego rozwinięciu? Skontaktuj 

się z partnerami BYOB pod adresem info@byob-project.eu, żeby zdobyć wszystkie potrzebne 

informacje i zostać swoim własnym szefem! 

Odwiedź stronę naszego projektu i przeczytaj wszystkie historie sukcesu: www.byob-project.eu  


